Helipuerto-Reventón-Don Benito
(18/06/2011)   
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	Información general 

	 Distancia total *
	+Info 
	 43,4 Km.

	 Desn. de subida acumulado
	 582,07 m.

	 Desnivel positivo por km de subida 
	+Info 
	 39 m.

	 Desn. de bajada acumulado
	 568,61 m.

	 Desnivel negativo por Km de bajada
	 38 m.

	 Altura máxima 
	 470,7 m.

	 Altura mínima 
	 278,44 m.


	 Tiempo total 
	 3:01:59 

	 Tiempo parado 
	 0:25:56 


	 Velocidad media en movimiento
	+Info 
	 16,69 Km/h [image: image3.png]




	 Velocidad media total
	 14,31 Km/h 

	 Velocidad máxima sostenida
	+Info 
	 62,07 Km/h [image: image4.png]





	 Subidas

	 
	 Distancia
 en Km
	 Km del total
 en %
	 Velocidad
 en Km/h
	 Tiempo
 hh:mm:ss

	 Entre el 1 y el 5% 
	 11,271
	 25,97
	 13,74
	 0:49:12

	 Entre el 5 y el 10% 
	 3,255
	 7,5
	 10,64
	 0:18:21

	 Entre el 10 y el 15%
	 0,28
	 0,64
	 5,69
	 0:02:57

	 Total*
	 14,805
	 34,11
	 7,52
	 1:10:30


	 Bajadas

	 
	 Distancia
 en Km
	 Km del total
 en %
	 Velocidad
 en Km/h
	 Tiempo
 hh:mm:ss

	 Entre el 1 y el 5% 
	 12,296
	 28,33
	 23,36
	 0:31:35

	 Entre el 5 y el 10% 
	 2,404
	 5,54
	 19,81
	 0:07:16

	 Entre el 10 y el 15%
	 0,29
	 0,67
	 5,61
	 0:03:06

	 Total*
	 14,991
	 34,54
	 12,2
	 0:41:58


	 Llano

	 
	 Reparado del original

	 
	 Distancia
 en Km
	 Km del total
 en %
	 Velocidad
 en Km/h
	 Tiempo
 hh:mm:ss

	 Desniveles del 1% 
	 13,604
	 31,35
	 18,73
	 0:43:35


